Пĕтĕмĕшле пĕлÿ паракан муниципаллă бюджетлă вĕренÿ учрежденийĕ
«Чăваш Республикин Тăвай районĕнчи  Чутейри пěтěмěшле пěлÿ паракан вăтам шкул»

	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение “Чутеевская средняя общеобразовательная школа” Янтиковского района Чувашской Республики

	П Р И К А З
01.10.2015 №123

	Чутей ялě

	с. Чутеево

Об утверждении и реализации республиканского проекта «Школьный спортивный клуб – твой лучший выбор»

        В целях реализации республиканского проекта «Школьный спортивный клуб – твой лучший выбор», привлечения учащихся к занятиям физической культурой и спортом в школьных спортивных клубах, на основании приказа Министерства образования и молодежной политики Чувашской Республики от 23.09.2015 № 2124 « Об утверждении и реализации республиканского проекта «Школьный спортивный клуб – твой лучший выбор»  п р и к а з ы в а ю :
1. Утвердить:
1.1. Положение «Школьный спортивный клуб – твой лучший выбор». (Приложение № 1)
1.2. Программу дополнительного образования «Школьный спортивный клуб» (Приложение № 2)
1.3. Список членов клуба на 2015-2016 учебный год. (Приложение № 3)
1.4. План и расписание занятий клуба. (Приложение № 4)
1.5. Должностную инструкцию руководителя школьного спортивного клуба. (Приложение № 5)
2. Назначить руководителем школьного спортивного клуба Шамбулина Виктора Васильевича, учителя физической культуры, координатором по реализации проекта  Титову Людмилу Ивановну, заместителя директора по воспитательной работе.
3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

  Директор МБОУ
“Чутеевская  СОШ”                                                                       А.В.Гурина
С приказом ознакомлены :
______________ Шамбулин В.В.
_____________ Титова Л.И..